关于公布环境学院
2018年“申请-考核”专家审核结果的通知
各位考生：
环境学院学院2018年博士生招生第二次“申请-考核”报考非定向类考生的资格审核工作已经完成。博士生招生专家组根据申请者的申请材料、导师考核结果，讨论确定通过资格审核的名单，现予以公布（附件：申请考核——通过专家组审核的名单）。另外，报考定向类考生的资格审核结果由研招办在4月13日统一公布，届时请关注研招办网站。
审核通过的申请者可以进入下一阶段考核，考核内容包括外语水平考核（部分考生可免参加外语水平考核）和综合考核。外语水平考核由学校统一组织，考试时间为4月21日上午，考试地点可通过考场查询系统查看。学科综合考试时间定于4月23日上午8:30，考核地点定于哈尔滨工业大学环境学院。审核通过的申请者请于4月20日登陆研招办“申请考核博士报名系统”——“考场查询”模块，自行查询考场并下载打印《准考证》。在考试期间，凭下载打印的《准考证》和本人二代居民身份证参加考试。考生在参加学科综合考核时还需要携带证件及材料原件如下：
（1） 本科毕业证、学位证原件；
（2） 硕士毕业证、学位证原件（应届生带学生证原件）；
（3） 本科和硕士成绩单原件；
（4） 四、六级原件或托福、雅思成绩单原件；
（5） 发表学术论文杂志原件；
（6） 其他科研材料、获奖证书、专利证书原件。

哈尔滨工业大学环境学院
[bookmark: _GoBack]2018年4月12日

附件：申请考核——环境学院通过专家组审核的名单
	证件号码
	姓名

	230***********3220
	何莹

	610***********0948
	陈睿

	371***********2029
	钟玲玲

	232***********512X
	贺馥

	230***********1931
	何海洋

	230***********3801
	李文超

	230***********1223
	姜佳惠

	410***********5010
	王璞

	130***********0038
	李西齐

	370***********5127
	杨硕

	622***********0620
	卢柏云

	371***********0412
	陈义宝

	230***********5945
	孙叶

建筑学（暖通）
	证件号码
	姓名

	230***********061X
	刘天杰

	230***********6832
	杨大易